
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19.05.2021 м. Кривий Ріг № 217 

 

 

┌Про реєстрацію органів самоорганізації населення Довгинцівського району┐ 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про органи самоорганізації населення», «Про захист персональних даних», 

керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»  

зі змінами, рішенням Довгинцівської районної в місті ради від 28.04.2011 № 48 

«Про надання дозволу на створення органів самоорганізації населення району» 

зі змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Зареєструвати органи самоорганізації населення Довгинцівського 

району: 
 

1.1. Комітети приватного сектору – квартальні, вуличні у складі терито-

ріальних комітетів № № 1, 2, «Залізничний» (додаток 1). 

1.2. Будинкові комітети (додаток 2). 

1.3. Комітет мікрорайону «Військове містечко – 33» (додаток 3). 
 

2. Рішення виконкому районної в місті ради «Про реєстрацію органів 

самоорганізації населення Довгинцівського району» зі змінами від 17.08.2016 

№ 271, від 16.11.2016 № 395, від 18.01.2017 № 26, від 15.02.2017 № 62, від 

15.03.2017 № 91, від 19.04.2017 № 125, від 17.05.2017 № 154, від 21.06.2017 

№ 192, від 19.07.2017 № 242, від 20.09.2017 № 282, від 15.11.2017 № 401, від 

20.12.2017 № 447, від 17.01.2018 № 35, від 21.02.2018 № 86, від 20.06.2018 

№ 217, від 18.07.2018 № 247, від 17.10.2018 № 362, від 21.11.2018 № 422, від 

19.12.2018 № 462, від 16.01.2019 № 21, від 20.02.2019 № 74, від 20.03.2019 

№ 110, від 20.03.2019 № 111, від 20.03.2019 № 112, від 17.04.2019 № 120, від 

17.04.2019 № 164, від 22.05.2019 № 178, від 22.05.2019 № 200, від 19.06.2019 

№ 211, від 19.06.2019 № 242, від 18.09.2019 № 347, від 20.11.2019 № 417, від 

20.11.2019 № 418, від 20.11.2019 № 419, від 18.12.2019 № 461, від 19.02.2020 

№ 33, від 19.08.2020 № 209, від 16.09.2020 № 259, від 16.09.2020 № 315, від 

16.09.2020 № 316 вважати такими, що втратили чинність. 
 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділи: 

організаційний, з питань благоустрою, транспорту та житла (Мурса Т.М., 

Гринькова О.В.), контроль – на керуючого справами виконкому Гижка О.О. та 

заступника голови районної в місті ради з питань діяльності виконавчого 

органу Горб Н.П. 

 
Голова районної в місті ради                                                  Ігор Ратінов 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 19.05.2021  № 217 

 

 

Органи самоорганізації населення приватного сектору Довгинцівського району 
 

№ з/п Назва органу 

самоорганізації населення 

Межі, в яких діє орган 

самоорганізації населення 

(вулиці) 

П.І.Б. голови Адреса комітету 

І 
 

Територіальний комітет № 1 
 

1.1 Квартальний комітет №1 

 

Баха, Сормівська Заболотній 

Володимир Петрович 
 

*** 
 

1.2 Квартальний комітет №2 

 

Сухумська, Донецька Апанащенко 

Ірина Вікторівна 
 

*** 

1.3 Квартальний комітет №3 

 

Вільнюська, Тіпанова, Гашека, 

Віктора Гошкевича, Дадіані 
 

Сухоуха 

Надія Дмитрівна 
 

*** 

1.4 Квартальний комітет №4 

 

Березнева,  

Невельська, Новаторська 
 

Іскоростенська 

Валентина Олександрівна 
 

*** 

1.5 Квартальний комітет №5 

 

Гойї, Художників, Рубенса, 

Північнодвінська, 

Транспортна (71-91) 
 

Нетис 

Марія Михайлівна 

*** 

1.6 Квартальний комітет №6 

 

Велика Софіївська 

Хлопуші, Вінницька, Бурятська 
 

Білозуб 

Валентина Трохимівна 
 

*** 

1.7 Квартальний комітет №7 

 

Планова, Батуринська 

(з 52 до кінця), 

Транспортна (42-70) 
 

Лебідь 

Галина Антонівна 

*** 



2 
 

1.8 Квартальний комітет №9 

 

Орбелі, Ювелірна, Троянд, 

Спандаряна, Стендаля, Столична, 

Рильського, Урбанського 
 

Потапенко 

Надія Вікторівна 

*** 

1.9 Квартальний комітет №11 

 

Шулейкіна,  

Лісна, Ю.Долгорукого 
 

Швидка 

Світлана Іванівна 

*** 

1.10 Квартальний комітет №12 

 

Говерлівська, Бетховена, 

Антокольського 
 

Доля 

Галина Миколаївна 

*** 

1.11 Квартальний комітет №13 

 

Пров. Вільховий, Ольховська, 

Чижевського, Мудрьонівська 

Дронова 

Наталя Станіславівна 
 

*** 

1.12 Квартальний комітет №14 

 

Паровозна, Андерсена, 

Алеутська, Узбецька 
 

Усенко 

Валентина Іванівна 
 

*** 

1.13 Квартальний комітет №15 

 

Давидова, Ширван-Заде, 

Чорногірська 
 

Зеленська 

Олександра Олександрівна 
 

*** 

1.14 Квартальний комітет №16 

 

Пастера, 

Нестерова 
 

Лукашевич 

Віталій Петрович 
 

*** 

1.15 Квартальний комітет №17 

 

Алітна, 

Цементників, Заозерна 
 

Василькова 

Тетяна Михайлівна 
 

*** 

1.16 Вуличний комітет №1 

 

Пуріна, 

Тягова підстанція 

Нетис 

Тамара Филимонівна 
 

*** 

1.17 Вуличний комітет №2 

 

Січових 

Стрільців 
 

Фуклєва 

Олена Вікторівна 
 

*** 

1.18 Вуличний комітет №3 

 

Пензенська 

(31-161, 49-184) 

Додатко 

Наталія Георгіївна 
 

*** 

1.19 Вуличний комітет №4 

 

Батуринська (1-51), 

Транспортна(1-41) 

Костюкевич 

Олександр Павлович 
 

*** 



3 
 

ІІ 
 

Територіальний комітет № 2 
 

2.1 Квартальний комітет №18 Тупикова, 

Хохломська 

Кулик 

Сергій Олексійович 
 

*** 

2.2 Квартальний комітет №19 

 

Серафимовича (118-374), 

Болотникова 

Шкуро  

Сергій Васильович 
 

*** 

2.3 Квартальний комітет №20  Колійна, Умова, 

Марко Вовчок  

Блауерт 

Валентина Василівна 
 

*** 

2.4 Квартальний комітет №21 

 

 

Черкаська, Чеченська,  

Володимирівська 

(22-226, 27-201), 

пр. Зразковий, пр. Деповський 
 

Дроворуб  

Олександр Петрович 

*** 

2.5 Квартальний комітет №22 

 

Серафимовича (20-112), Бєляєва, 

пр. Привокзальний, Ігрова, 

Вернадського (6-22), 

Володимирівська (5-25, 2-20), 

Залізничників 
 

Зубенко 

Вячеслав Георгійович 

*** 

2.6 Квартальний комітет №23 

 

Теміртауська, Жигулівська, 

Тюменська,  

Вернадського (24-90, 1-65) 
 

Зубенко  

Ірина Василівна  

*** 

2.7 Вуличний комітет №5 

 

Грозненська,  

Удальцова 

Салоїд 

Оксана Павлівна 
 

*** 

2.8 Вуличний комітет №6 

 

Койнаша Багірова 

Віра Кімівна 
 

*** 

2.9 Вуличний комітет №7 

 

Проскурівська Кухілава 

Інна Вячеславівна 
 

*** 

2.10 Вуличний комітет №8 

 

Сільськогосподарська Контар  

Тамара Олександрівна 
 

*** 



4 
 

2.11 Вуличний комітет №9 

 

Локомотивна, 

Гребінки 

Тинок 

Євген Олегович 
 

*** 

2.12 Вуличний комітет №10 

 

Разенкова Корчинський 

Анатолій Іванович  
 

*** 

2.13 Вуличний комітет №11 

 

Попова 

 

Корчинська 

Ганна Пилипівна 
 

*** 

2.14 Вуличний комітет №12 

 

Софіївська Кащеєва 

Валентина Василівна 
 

*** 

2.15 Вуличний комітет №13 

 

Футбольна Шевчук  

Світлана Анатоліївна 
 

*** 

2.16 Вуличний комітет №15 

 

Вернадського Кісіль 

Елеонора Юріївна  
 

*** 

2.17 Вуличний комітет №16 

 

Ігоря Сікорського 

 

Галушкін 

Володимир Григорович 
 

*** 

2.18 Вуличний комітет №18 

 

Шепетівська Лавриненко 

Тетяна Максимівна 
 

*** 

2.19 Вуличний комітет №19 

 

Щоголєва Данильченко  

Андрій Юрійович 
 

*** 

2.20 Вуличний комітет №20 

 

Південна Радько  

Віктор Юхимович  
 

*** 

2.21 Вуличний комітет №21 

 

Ковровська Палащенко  

Олександр Петрович 
 

*** 

2.22 Вуличний комітет №22 

 

Чаплигіна Семенюк  

Євгеній Кирилович 
 

*** 

2.23 Вуличний комітет №23 

 

Батьківщини 

 

Мачнєва 

Алла Василівна 
 

*** 



5 
 

2.24 Вуличний комітет №24 

 

Промислова Панібратченко 

Наталя Борисівна 
 

*** 

2.25 Вуличний комітет №25 

 

Обнорського, 

Гуцульська 

Устінова 

Лілія Анатоліївна 
 

*** 

2.26 Вуличний комітет №27 

 

Леоніда Бикова 

 

Мейта  

Віра Володимирівна 
 

*** 

ІІІ 
 

Територіальний комітет «Залізничний» 
 

3.1 Квартальний комітет №25 

 

Кишинівська, Ромська, Щукіна,  

Мальовнича (57-93, 64-106), 

Шполянська (57-93, 64-106) 
 

Ткач 

Микола Антонович 

 

*** 

3.2 Квартальний комітет №26 

 

Воронезька, Милашенкова, 

Мальовнича (10,95 – до кінця), 

Пловдивська, Улітіна,  

Левітана, Хортицька, 

Шполянська  

(10, 95, 96-115, 116 – до кінця) 
 

Скрипник 

Анастасія Романівна 

 

*** 

3.3 Квартальний комітет №27 

 

Транзитна, Арістова (4-22,3-21), 

Кузнецька, Привітна (9а-22), 

Сизранська (4-22,3-21), Вятська 
 

Губа 

Олена Анатоліївна 

 

*** 

3.4 Квартальний комітет №28 

 

Тульська, Добронравова,  

Гаршина, пр. Гаршина,  

Некрасова, Цитрусова, 

Апостолівська (1-28), Чебишева 
 

Чернов 

Леонід Григорович 

*** 

3.5 Квартальний комітет №29 

 

Чорноморська, Черемхова, 

Вольтера, Муромська, 

Павлоградська,  

Апостолівська (25-54) 
 

Антоненко  

Віра Іванівна  

*** 



6 
 

3.6 Квартальний комітет №30 

 

Лафарга, Лугова,  

Липецька, Грушевського, 

Львівська, пр. Лікувальний 
 

Лукіна 

Людмила Станіславівна 

*** 

3.7 Квартальний комітет №31 

 

Горбаченка, Басова, Климова, 

Миколи Кацалапа, Кокотіна, 

Потєряєва, Слов’янська 

Василя Симоненка, Поповича 
 

Капустянська 

Тамара Станіславівна 

*** 

3.8 Квартальний комітет №32 

 

Живописна, Молодіжна, 

Буніна, Карпенка-Карого 

Норін 

Дмитро Олександрович 
 

*** 

3.9 Квартальний комітет №33 

 

Милашенкова (23-49),  

Арістова (24-40,23-35),  

Привітна (1-13, 24-32),  

Сизранська (23-49, 24-48) 
 

Носик  

Наталія Іванівна 

*** 

3.10 Вуличний комітет №28 

 

Самарська Єрмолюк 

Катерина Василівна 
 

*** 

3.11 Вуличний комітет №32 

 

Малоархангельська Янишева 

Люся Тимофіївна 
 

*** 

3.12 Вуличний комітет №33 

 

Петриківська Високос 

Ніна Анатоліївна 
 

*** 

3.13 Вуличний комітет №34 

 

Достоєвського, 

Магістральна 
 

Трещова  

Антоніна Миколаївна 

*** 

3.14 Вуличний комітет №35 

 

Лобачевського Лобунська 

Зоя Михайлівна 
 

*** 

 

 

 

Керуючий справами виконкому          Олександр Гижко 



Додаток 2 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 19.05.2021  № 217 
 

 

Органи самоорганізації населення Довгинцівського району, будинкові комітети 

 
 
 

№ 

з/п 

Назва органу самоорганізації населення Межі, в яких діє орган 

самоорганізації 

населення 

П.І.Б. голови Адреса комітету 

1 будинковий комітет 

«вул. Водоп’янова, буд. 1» 

вул. Водоп’янова, буд. 1 Хомяк Наталія Вікторівна *** 

2 будинковий комітет 

«вул. Водоп’янова, буд. 2» 

вул. Водоп’янова, буд. 2 Федоренко Ольга 

Володимирівна 

*** 

3 будинковий комітет 

«вул. Водоп’янова, буд. 4» 

вул. Водоп’янова, буд. 4 Алмаз Юрій 

Володимирович 

*** 

4 будинковий комітет 

«вул. В’ячеслава Чорновола, буд. 25» 

вул. В’ячеслава 

Чорновола, буд. 25 

Четвертак Ірина 

Володимирівна 

*** 

5 будинковий комітет 

«бульв. Європейський, буд. 1» 

бульв. Європейський, 

буд.1 

Ботнаренко Марія 

Василівна 

*** 

6 будинковий комітет 

«бульв. Європейський, буд. 1а» 

бульв. Європейський, 

буд.1а 

Плішенко Лідія Петрівна *** 

7 будинковий комітет 

«бульв. Європейський, буд. 6» 

бульв. Європейський, 

буд.6 

Ільєнко Людмила 

Валентинівна 

*** 

8 будинковий комітет 

«бульв. Європейський, буд. 7» 

бульв. Європейський, 

буд.7 

Фуголь Ірина Василівна *** 

9 будинковий комітет 

«бульв. Європейський, буд. 9» 

бульв. Європейський, 

буд. 9 

Макуха Валерій Павлович *** 

10 будинковий комітет 

«бульв. Європейський, буд. 10» 

бульв. Європейський, 

буд. 10 

Карастан Віра Капітонівна *** 

11 будинковий комітет 

«бульв. Європейський, буд. 11» 

бульв. Європейський, 

буд. 11 

Козак Ніна Василівна *** 



2 
 

12 будинковий комітет 

«бульв. Європейський, буд. 13» 

бульв. Європейський, 

буд.13 

Ярошенко Марина 

Євгенівна 

*** 

13 будинковий комітет 

«бульв. Європейський, буд. 18» 

бульв. Європейський, 

буд.18 

Кіріченко Іріна Миколаївна *** 

14 будинковий комітет 

«бульв. Європейський, буд. 19» 

бульв. Європейський, 

буд.19 

Баштова Валентина 

Володимирівна 

*** 

15 будинковий комітет 

«бульв. Європейський, буд. 27» 

бульв. Європейський, 

буд.27 

Джулаєва Ірина Степанівна *** 

16 будинковий комітет 

«вул. Лісового, буд. 16» 

вул. Лісового, буд. 16 Громова Дія 

Володимирівна 

*** 

17 будинковий комітет 

«вул. Лісового, буд. 31» 

вул. Лісового, буд. 31 Тулович Людмила 

Володимирівна 

*** 

18 будинковий комітет 

«вул. Незалежності України, буд. 10» 

вул. Незалежності 

України, буд. 10 

Заболотній Іван 

Георгійович 

*** 

19 будинковий комітет 

«вул. Незалежності України, буд. 13А» 

вул. Незалежності 

України, буд. 13А 

Луценко Тетяна 

Валентинівна 

*** 

20 будинковий комітет 

«вул. Незалежності України, буд. 17» 

вул. Незалежності 

України, буд. 17 

Кеуш Анатолій Якович *** 

21 будинковий комітет 

«вул. Незалежності України, буд. 23» 

вул. Незалежності 

України, буд. 23 

Хватова Світлана 

Володимирівна 

 

*** 

22 будинковий комітет 

«вул. Сахарова, буд. 17» 

вул. Сахарова, буд. 17 Строганова Марія 

Олексіївна 

*** 

23 будинковий комітет  

«вул. Батуринська, буд. 93» 

вул. Батуринська, буд. 93 Бабка Лариса 

Володимирівна 

*** 

24 будинковий комітет  

«просп. Гагаріна, буд. 61» 

просп. Гагаріна, буд. 61 Шаблій Валентина 

Олексіївна 

*** 

25 будинковий комітет  

«просп. Гагаріна, буд. 66»    

просп. Гагаріна, буд. 66 Бурова Катерина Євгенівна *** 

26 будинковий комітет  

«вул. Вадима Гурова, буд. 37» 

вул. Вадима Гурова, 

буд. 37 

Драбчук Андрій 

Миколайович 

*** 

27 будинковий комітет  

«просп. Гагаріна, буд. 64» 

просп. Гагаріна, буд. 64 Шаргуленко Валентина 

Станіславівна 

*** 

 

28 

будинковий комітет  

«просп. Гагаріна, буд. 65» 

просп. Гагаріна, буд. 65 Деркач Василь Вікторович *** 



3 
 

29 будинковий комітет  

«просп. Гагаріна, буд. 69» 

просп. Гагаріна, буд. 69 Анікіна Вікторія 

Миколаївна 

*** 

30 будинковий комітет  

«просп. Гагаріна, буд. 71» 

просп. Гагаріна, буд. 71 Кравченко Вікторія 

Василівна 

*** 

31 будинковий комітет  

«вул. Героїв АТО, буд. 89» 

вул. Героїв АТО, буд. 89 Самохвалов Юрій 

Володимирович 

*** 

32 будинковий комітет  

«вул. Героїв АТО, буд. 91» 

вул. Героїв АТО, буд. 91 Цибуля Ірина Анатоліївна *** 

33 будинковий комітет  

«вул. Героїв АТО, буд. 122» 

вул. Героїв АТО, буд. 122 Широка Людмила 

Володимирівна 

*** 

34 будинковий комітет 

«вул. Донецька, буд. 1» 

вул. Донецька,  

буд. 1 

Нікітіна Світлана 

Миколаївна 

*** 

35 будинковий комітет 

«вул. Донецька, буд. 3» 

вул. Донецька,  

буд. 3 

Топалова Алла Петрівна *** 

36 будинковий комітет 

«вул. Донецька, буд. 7» 

вул. Донецька,  

буд. 7 

Науменко Володимир 

Анатолійович 

*** 

37 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 3» 

вул. Дніпровське шосе,  

буд. 3 

Саланік Сергій 

Кальманович 

*** 

38 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 10» 

вул. Дніпровське шосе,  

буд. 10 

Скиба Надія Олександрівна *** 

39 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 12» 

вул. Дніпровське шосе,  

буд. 12 

Таран Георгій Степанович *** 

40 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 14» 

вул. Дніпровське шосе,  

буд. 14 

Ткачов Юрій Іванович *** 

41 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 50» 

вул. Дніпровське шосе, 

буд. 50 

Волинець Тамара 

Дмитрівна 

*** 

42 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 54» 

вул. Дніпровське шосе, 

буд. 54 

Кобернюк Людмила 

Михайлівна 

*** 

43 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 64» 

вул. Дніпровське шосе, 

буд. 64 

Котлінська Валентина 

Герасимівна 

*** 

44 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 66» 

вул. Дніпровське шосе, 

буд. 66 

Жосан Валентина 

Миколаївна 

*** 

45 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 68» 

вул. Дніпровське шосе, 

буд. 68 

Щеглова Любов Іванівна *** 



4 
 

46 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 72» 

вул. Дніпровське шосе, 

буд. 72 

Прокопенко Світлана 

Василівна 

*** 

47 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 78» 

вул. Дніпровське шосе,  

буд. 78 

Абаєв Валерій 

Петрович 

*** 

48 будинковий комітет 

«вул. Дніпровське шосе, буд. 80» 

вул. Дніпровське шосе, 

буд. 80 

Іванік Георгій Омелянович *** 

49 будинковий комітет 

«вул. Котляревського, буд. 5» 

вул. Котляревського, 

буд. 5 

Остряніна Адоліна 

Михайлівна 

*** 

50 будинковий комітет 

«вул. Котляревського, буд. 7» 

вул. Котляревського, 

буд. 7 

Бабцова Алла Василівна *** 

51 будинковий комітет 

«вул. Котляревського, буд. 9» 

вул. Котляревського, 

буд. 9 

Штахевич Микола 

Семенович 

*** 

52 будинковий комітет 

«вул. Олександра Васякіна, буд. 2» 

вул. Олександра Васякіна, 

буд. 2 

Кондратенко Наталя 

Леонідівна 

*** 

53 будинковий комітет 

«вул. Петра Дорошенка, буд. 3» 

вул. Петра Дорошенка, 

буд. 3 

Корнієнко Ольга Андріївна *** 

54 будинковий комітет 

«вул. Петра Дорошенка, буд. 9» 

вул. Петра Дорошенка, 

буд. 9 

Коваль Сергій Іванович *** 

55 будинковий комітет 

«вул. Петра Дорошенка, буд. 13» 

вул. Петра Дорошенка, 

буд. 13 

Дубровський Віталій 

Юрійович 

*** 

56 будинковий комітет 

«вул. Соборності, буд. 60» 

вул. Соборності, буд. 60 Ященко Володимир 

Олександрович 

*** 

57 будинковий комітет 

«вул. Соборності, буд. 79» 

вул. Соборності, буд. 79 Гусін Олександр 

Валероійович  

*** 

58 будинковий комітет 

«вул. Соборності, буд. 98» 

вул. Соборності, буд. 98 Бондаренко Надія 

Василівна 

*** 

59 будинковий комітет 

«вул. Соборності, буд. 111» 

вул. Соборності, буд. 111 Сирота Тетяна Олексіївна *** 

60 будинковий комітет  

«вул. Степана Тільги , буд. 47» 

вул. Степана Тільги , 

буд. 47 

Дудкіна Наталія 

Пантеліївна 

*** 

61 будинковий комітет  

«вул. Степана Тільги , буд. 67» 

вул. Степана Тільги , 

буд. 67 

Муляренко Світлана 

Володимирівна 

*** 

62 будинковий комітет  

«вул. Степана Тільги , буд. 65» 

вул. Степана Тільги , 

буд. 65 

Каражева Олена 

Володимирівна 

*** 



5 
 

63 будинковий комітет 

«вул. Телевізійна, буд. 4» 

вул. Телевізійна, буд. 4 Боровік Людмила 

Василівна 

*** 

64 будинковий комітет 

«вул. Ярослава Мудрого, буд. 74» 

вул. Ярослава Мудрого, 

буд. 74 

Гриценко Ольга Олексіївна *** 

65 будинковий комітет 

«вул. Жигулівська, буд. 44» 

вул. Жигулівська, буд. 44 Коваленко Віра Вікторівна 

 

*** 

66 будинковий комітет 

«вул. Залізничників, буд. 17                                                                                  

вул. Залізничників, буд. 17 Мариненко Сергій 

Петрович 

*** 

67 будинковий комітет 

«вул. Кокчетавська, буд. 13» 

вул. Кокчетавська, буд. 13 Котляр Георгій 

Михайлович 

*** 

68 будинковий комітет 

«вул. Кокчетавська, буд. 17» 

вул. Кокчетавська, буд. 17 Романюха Наталя Іванівна *** 

69 будинковий комітет 

«вул. Кокчетавська, буд. 27» 

вул. Кокчетавська, буд. 27 Кривонос Олена Вікторівна *** 

70 будинковий комітет 

«вул. Магістральна, буд. 8а» 

вул. Магістральна, буд. 8а Кошева Лариса Леонідівна *** 

71 будинковий комітет 

«вул. Магістральна, буд. 10» 

вул. Магістральна, буд. 10 Сун-Дун-Чан Валентина 

Олексіївна 

*** 

72 будинковий комітет 

«вул. Магістральна, буд. 12» 

вул. Магістральна, буд. 12 Лубенець Станіслав 

Михайлович 

*** 

73 будинковий комітет 

«вул. Магістральна, буд. 24» 

вул. Магістральна, буд. 24 Дончевська Марина 

Олексіївна 

*** 

74 будинковий комітет 

«вул. Мухіної, буд. 4» 

вул. Мухіної, буд. 4 Бачинська Олена Сергіївна *** 

75 будинковий комітет 

«вул. Мухіної, буд. 8» 

вул. Мухіної, буд. 8 Демиденко Олег 

Анатолійович 

*** 

76 будинковий комітет 

«вул. Мухіної, буд. 9» 

вул. Мухіної, буд. 9 Бондаренко Раїса 

Миколаївна 

 

*** 

77 будинковий комітет 

«вул. Мухіної, буд. 10» 

вул. Мухіної, буд. 10 Бадюл Світлана Євгенівна *** 

78 будинковий комітет 

«вул. Мухіної, буд. 11» 

вул. Мухіної, буд. 11 Шевченко Людмила 

Іванівна 

*** 



6 
 

79 будинковий комітет 

«вул. Мухіної, буд. 12» 

вул. Мухіної, буд. 12 Малецький Олександр 

Іванович 

*** 

80 будинковий комітет 

«вул. Мухіної, буд. 13» 

вул. Мухіної, буд. 13 Шпетний Віктор 

Васильович 

*** 

81 будинковий комітет 

«вул. Промислова, буд. 2» 

вул. Промислова, буд. 2 Солодаренко Вікторія 

Вікторівна 

*** 

82 будинковий комітет 

«вул. Промислова, буд. 4» 

вул. Промислова, буд. 4 Соловйова Ніна Григорівна *** 

83 будинковий комітет 

«вул. Промислова, буд. 8» 

вул. Промислова, буд. 8 Козік Наталя 

Володимирівна 

*** 

84 будинковий комітет 

«вул. Промислова, буд. 10» 

вул. Промислова, буд. 10 Соловйова Софія Василівна *** 

85 будинковий комітет 

«вул. Футбольна, буд. 72а» 

вул. Футбольна, буд. 72а Котельнікова Ганна 

Антонівна 

*** 

 

 

 
 

Керуючий справами виконкому          Олександр Гижко 
 



Додаток 3 

                                                                                         до рішення виконкому 

                                                                                         районної в місті ради 

                                                                                         від 19.05.2021  № 217 
 

 

Органи самоорганізації населення Довгинцівського району, 

комітет мікрорайону «Військове містечко-33» 

 

 
№ 

з/п 
ПІБ члена комітету мікрорайону Місце проживання 

1 Абанкіна Надія Яківна *** 

2 Семенець Сергій Антонович *** 

3 Отріщенко Вікторія Василівна *** 

4 Іщишина Раїса Миколаївна *** 

5 Суворова Любов Євгеніївна *** 

6 Соловйова Галина Миколаївна *** 

7 Мальована Наталя Петрівна *** 

8 Розін Олександр Олександрович *** 

9 Рябушкіна Оксана Валеріївна *** 

10 Моря Віта Антонівна *** 

11 Левашкевич Галина Геннадіївна *** 

12 Потапенко Ірина Михайлівна *** 

13 Паркіна Лідія Миколаївна *** 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                                Олександр Гижко 
 


